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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: سعید فردانی دستیار ویژه شهردار 
در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان 
فناوری اطلاعات و ارتباطات شــهرداری 
اصفهان   بــا بیان اینکه هوشمندســازی 
در شــهرداری اصفهان در دو بعد متفاوت 
ترجمه شده اســت، گفت: بعُد نخست لبه 

شهروندی است که در چارچوب زیرساخت 
اپ »اصفهان من« خدمــات متنوعی ارائه 
می دهد و بعُد دوم پلت فرم شهر هوشمند 
اســت که بیشــتر به مســائل مدیریتی و 

زیرساختی شهر اختصاص دارد.
وی افزود: خدماتی همچون زمان بندی 
هوشمند چراغ های راهنمایی و راه اندازی 

ســامانه های پارک هوشــمند به منظور 
مدیریت بهینــه ترافیک و اطلاع رســانی 
دقیق به شــهروندان، از جمله فعالیت های 

انجام شده است.
دســتیار ویــژه شــهردار در امــور 
هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری 
اطلاعات و ارتباطات شــهرداری اصفهان 

با اشاره به اهمیت دسترســی شهروندان 
به اطلاعــات نــاوگان حمل ونقل عمومی 
تأکید کرد: در اپلیکیشــن »اصفهان من« 
شهروندان می توانند از خانه یا محل کار خود 
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس یا مترو و زمان 
رسیدن وسایل نقلیه عمومی به ایستگاه ها را 
مشاهده کنند؛ این امکان با هماهنگی حوزه 

حمل ونقل و ترافیک شهرداری فراهم شده 
است و موجب ارتقای برنامه ریزی و استفاده 

از حمل ونقل عمومی می شود.
وی کاهش ســفرهای درون شهری با 
خودروهای شخصی و ترغیب شهروندان به 
استفاده از حمل ونقل عمومی را از اهداف راه 
اندازی اپلیکیشن »اصفهان من« دانست و 
اظهارکرد: سامانه های هوشمند حمل ونقل 
به صورت یکپارچه و بــا دقت بالا، اطلاعات 
ناوگان اتوبوس ها، ایســتگاه ها و مترو را به 

مردم ارائه می دهد.
فردانــی خاطرنشــان کــرد: قابلیت 
مسیریابی هوشمند و ارسال درخواست ها 
و نظرات از طریق ایمیل یا تماس با شماره 
۱۳۷ از دیگر قابلیت های این اپلیکیشــن 
اســت و در آینده نزدیک امکان بارگذاری 
درخواســت ها به صورت صوتی نیز وجود 

خواهد داشت.
وی با بیان اینکه برنامه های واقع بینانه 
و قابل تحققی برای آینده در دســتور کار 
شــهرداری اصفهان قــرار دارد، گفت: فاز 
نخســت این برنامه ها با نام »اصفهان من + 

۲۲۰« به بهره برداری خواهد رسید.
وی ادامه داد: این پروژه شامل خدمات 
ســازمانی، امکانات فنی و ســایر نیازهای 
شهروندان در حوزه خدمات الکترونیک و 
هوشمند است و فاز نخست آن بیست ودوم 
بهمن سال جاری رونمایی خواهد شد و فاز 

دوم نیز تیرماه ســال آینده به مناسبت روز 
فناوری اجرا خواهد شد و خبرهای خوشی 
برای شــهروندان در این زمینــه خواهیم 

داشت.

دستیار ویژه شهردار اصفهان اعلام کرد : 

رونمایی از سامانه »اصفهان من + ۲۲۰« تا ۲۲ بهمن ماه سال جاری

سعید فردانی دستیار 
ویژه شهردار در امور 

هوشمندسازی و مدیرعامل 
سازمان فناوری اطلاعات 

و ارتباطات شهرداری 
اصفهان   با بیان اینکه 

هوشمندسازی در 
شهرداری اصفهان در دو 
بعد متفاوت ترجمه شده 
است، گفت: بعُد نخست 

لبه شهروندی است که در 
چارچوب زیرساخت اپ 
»اصفهان من« خدمات 

متنوعی ارائه می دهد و بعُد 
دوم پلت فرم شهر هوشمند 

است که بیشتر به مسائل 
مدیریتی و زیرساختی شهر 

اختصاص دارد.

 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: واحد شماره ۴ گازی سیکل ترکیبی نیروگاه شهید رجایی برای انجام تعمیرات بازدید 
مسیر گاز داغ از شبکه سراسری تولید، خارج شد.

بهمن غنوی معاون تعمیرات و نگهداری نیروگاه سیکل ترکیبی شهید رجایی گفت: مطابق با برنامه های زمانبندی پیش بینی شده، 
واحد شماره ۴ گازی سیکل ترکیبی برای انجام تعمیرات بازدید مسیر گاز داغ، از مدار تولید برق خارج شد.

غنوی افزود: در این دوره از برنامه های تعمیراتی که به منظور کسب آمادگی تولید برق در پیک تابستان ۱۴۰۴ انجام می شود، بازدید 
محفظه احتراق، بازدید وتعویض نازل های سیستم فاگ، بازدید کوپلینگ های تورک کنورتر، تعویض آی پی اواپراتور های بویلر، بازدید 
لوله های بویلرودر صورت نیاز تعمیر وبازسازی آنها بخشی ازاقداماتی است که از سوی متخصصان امورتعمیرات مکانیک نیروگاه به انجام 
می رسد. وی بیان کرد: همچنین کالیبراسیون نهایی رشیو والوها، تست و کالیبراسیون سیستم گایدون، تست نرم افزار های رایانه ها، تست 
وکالیبراسون سوئیچ های فشاری، تست وکالیبراسون نشان دهنده ها و تســت انواع تجهیزات ابزاردقیقی از سوی متخصصان تعمیرات 

نیروگاه سیکل ترکیبی انجام می شود.
معاون تعمیرات و نگهداری نیروگاه سیکل ترکیبی گفت: در حوزه الکتریک هم توسط متخصصان نیروگاه، بازدید و سرویس ایرکاندیشن 
سوئیچ گیر ماژول، بازدید رله های ژنراتور، تست رله های ترانس اصلی، بازدید الکتروموتورها، سرویس الکتروموتور تورک اجاستر و انجام 

انواع تست های الکتریکی بر روی تجهیزات واحد انجام خواهد شد.
تعمیرات بازدید دوره ای واحد شماره ۴ گازی ســیکل ترکیبی، به مدت ۳۵ روز و از سوی کارکنان تعمیرات مکانیک، الکتریک و ابزار 

دقیق این نیروگاه به منظور افزایش آمادگی واحد های سیزده گانه برای عبور موفقیت آمیز از پیک مصرف تابستان به انجام خواهد رسید.

  گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون برنامه ریزی شــرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : مرحله سوم توسعه و احداث ۹۶ 
کیلومتر از شبکه فیبر نوری شرکت توزیع با حضور معاون منابع انسانی شرکت توانیر به بهره برداری رسید.

به گزارش  روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ جمال کمیلی فر گفت :ازآنجایی که سرعت در انتقال داده ها نقش مهمی در 
پیشرفت اهداف و رسالت شرکت دارد با این کار زیر ساخت شرکت در حوزه هوشمند سازی و تبادل اطلاعات ،با نگاه به چشم انداز مطلوب 

قطعی صفر در تبادل اطلاعات گامی اساسی برداشته شد.
وی افزود: در مرحله اول و دوم این پروژه ؛ مدیریت های ترکمن،گمیشان گالیکش و فاضل آباد به شبکه فیبر نوری متصل شده بودند 

و در مرحله سوم مدیریت های برق آزادشهر و رامیان به شبکه فیبر نوری متصل و تبادل اطلاعات از وایرلس به فیبر نوری منتقل گردید.
کمیلی فر گذری هم بر انعقاد تفاهمنامه با مخابرات استان زد و گفت : با استفاده از ظرفیت و پتانسیل خطوط ، دو دستگاه در نظر گرفته 

شده که در صورت بروز هرگونه مشکل از خط رزرو جهت تداوم خدمت استفاده شود.
معاون برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان اضافه کرد : از ۱۴ شهرستان استان ، ۱۳ شهرستان به فیبر نوری وصل است و تنها 
شهرستان مراوه تپه به فیبر نوری متصل نیست که رایزنی های اولیه با مخابرات استان انجام شده است که بتوان از خطوط مخابرات در این 
شهرستان جهت پیوستن به فیبر نوری استفاده نمود به گزارش  روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ جمال کمیلی فر گفت 
:ازآنجایی که سرعت در انتقال داده ها نقش مهمی در پیشرفت اهداف و رسالت شرکت دارد با این کار زیر ساخت شرکت در حوزه هوشمند 

سازی و تبادل اطلاعات ،با نگاه به چشم انداز مطلوب قطعی صفر در تبادل اطلاعات گامی اساسی برداشته شد.
شایان ذکر است اجرای این پروژه با تخصیص اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال انجام شده است.

 خروج واحد شماره ۴ گازی سیکل ترکیبی
 نیروگاه شهید رجایی از مدار تولید

   بهره برداری فاز۳ شبکه فیبر نوری
 در شرکت توزیع نیروی برق گلستان

اراک –غلامی ، خبرنگارتوســعه ایرانی: ســخنگوی شورای 
اسلامی کلانشهر اراک گفت: شهرداری این کلانشهر از سال ۱۴۰۰ 
تا پایان مهرماه امســال هفت هزار و ۸۶۲ میلیارد و ۴۴۰ میلیون 
ریال عوارض آلایندگی دریافت کرده که تمامی این مبلغ دریافتی 

در ردیف خود هزینه شده است.
عباس خسروانی افزود: هزینه کرد عوارض آلایندگی شهرداری 
کاملا شفاف است و ریال به ریال این عوارض در حوزه محیط زیست 
اراک هزینه شــده، به طوری که تنها در یک مورد ۵۰۰۰ میلیارد 
ریال به نوسازی ناوگان اتوبوسرانی شــهرداری اختصاص یافته 
که بخش زیادی از عوارض آلایندگی ســه سال گذشته را شامل 

می شود.
سخنگوی شورای اسلامی کلانشهر اراک بیان کرد: بر اساس 
ماده ۲۷ قانون مالیات بر ارزش افزوده ، ســازمان حفاظت محیط 
زیست در کل کشور وظیفه پایش، سنجش و تعیین آلاینده بودن و 
تعیین مقدار عوارض آلایندگی صنایع را بر عهده دارد و این عوارض 
پرداخت شده باید در مسیر توسعه فضای سبز، توسعه حمل و نقل 
عمومی، رفع آلایندگی و به طور کلی مسائل محیط زیستی هزینه 

شود. خسروانی با بیان اینکه دستگاه های نظارتی و دستگاه های 
مرتبط باید کمک کنند تا حق شهروندان در این بخش ادا شود، 
اظهار کرد: نبود شفافیت باعث شده تا شهروندان تصور کنند عدم 
نظارت کافی بر واحدهای صنعتی منجر به این شده که برخی با 
رعایت نکردن استانداردهای زیســت محیطی به فعالیت خود 
ادامه  دهند و از پرداخت عوارض نیز خودداری کنند و باعث تشدید 

آلودگی هوا و تضییع حقوق سایر شهروندان شوند.

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی:مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی کردســتان گفت: در قالب هفدهمین 
پاسداشــت ادبیات جهاد و مقاومت؛ ویژه برنامه »رویداد ملّی 

قهرمان« در کردستان برگزار شد.
 علی اصغر دریایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان  
اظهار کرد: ویژه برنامه »رویداد ملّــی قهرمان« همزمان با ۳۰ 
استان کشور و به مناسبت گرامیداشت سی ودومین هفته کتاب 

جمهوری اسلامی پیش بینی شده است.
وی ادامه داد: این ویژه برنامه با انتشار تقریظ های مقام معظم 
رهبری بر سه کتاب مربوط به شهدای جبهه مقاومت با عناوین 
»هواتو دارم«، »مجید بربری« و »بیست سال و سه روز« همزمان 
با ۳۰ آبان، روز »قهرمان ملیّ« و سالگرد پیروزی جبهه مقامت و 

پایان سیطره داعش برگزار شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان کردستان با اشاره 
به بخش های این ویژه برنامه اضافه کــرد: تقدیر از خانواده های 
شهدای دفاع مقدس، شــهدای مدافع حرم و شــهدای مدافع 
امنیت استان کردســتان و رونمایی از کتاب های تازه تالیف در 

حوزه مقاومت و همچنین تجلیل از نویسندگان حوزه مقاومت 
و ایثار و شهادت از جمله برنامه هایی است که در این ویژه برنامه 

انجام شد.
علی اصغر دریایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان  
اظهار کرد: ویژه برنامه »رویداد ملّــی قهرمان« همزمان با ۳۰ 
استان کشور و به مناسبت گرامیداشت سی ودومین هفته کتاب 

جمهوری اسلامی پیش بینی شده است.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اراک:
عوارض آلانیدگی شهرداری، در حوزه محیط زیست اراک هزینه شده است

در قالب هفدهمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت؛
ویژه برنامه »رویداد ملّی قهرمان« در کردستان برگزار شد

خبر خبر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
تاکید کرد :

 ضرورت توجه به بخش تعاون
 در مازندران

 ساری- درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی مازندران توجه به بخش تعاون را از سوی 
دستگاه های اجرایی لازم دانســت و گفت: باید به سهم ۲۵ 

درصدی در اقتصاد دست یابیم.
علی باقری در نشست تعاملی حوزه های تعاون و اشتغال 
اداره کل تعاون در این جلسه ضمن تبریک فرارسیدن هفته 
بسیج طی سخنانی اظهار کرد: تعامل درون دستگاهی همواره 
موجب ارائه خدمات شایسته به مردم خواهد شد که به صورت 

مستمر در این اداره کل رصد می شود.
وی افزود: تعاون و اشتغال از بخش های پر چالش این اداره 

کل محسوب می شوند که ارتباط مطلوبی با یکدیگر دارند.
باقری بر ضرورت توجه به بخش تعاون در اســتان تأکید 
کرد و افــزود: توجه به بخــش تعاون باید بــه صورت عملی 
توســط دســتگاه های اجرایی صورت گیرد و این مهم قطعاً 

رصد خواهد شد.
مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران خاطرنشان 
کرد: طبق مصوبه شــورای برنامه ریزی اســتان در راستای 
اجرای سند توسعه بخش تعاون دســتگاه های اجرایی باید 
۲۵ درصد از تســهیلات حوزه تخصصی خود را به تعاونی ها 

اختصاص دهند.
وی ادامــه داد: بخش تعاون با توجه بــه مردمی بودن آن 
بسیار مهم است و برای ساماندهی بســیار از امور می شود از 

ظرفیت تعاونی ها استفاده کرد.
باقری بیان کرد: در حوزه مشــاغل خانگی سپردن امور 
علی الخصوص در بحث پشــتیبان بــه تعاونی ها می تواند به 

ساماندهی بهتر آن کمک کند.

    
   گرامیداشت هفته کتاب و کتابخوانی 

در کامیاران
سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  در راستای 
گرامیداشت هفته کتاب و کتابخوانی رییس و چند تن از پرسنل 
بهزیستی کامیاران با پرسنل کتابخانه شهید نعمتی شهرستان 

دیدار نمودند.
 به مناسبت گرامیداشــت هفته کتاب و کتابخانه رییس 
و چند تن از پرسنل بهزیســتی کامیاران در کتابخانه شهید 
نعمتی شهرستان حضور یافتند. در این جلسه وحیده باتمانی 
مدیر بهزیستی کامیاران زحمات و تلاش همه ی عزیزان فعال 
در حوزه کتاب و کتاب خوانی که در راســتای توسعه و ترویج 
فرهنگ مطالعه و کتابخوانی قدم برداشــته اند را ارج نهاد. در 
ادامه با تمانی ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی را ضروری خواند 
و اظهار داشــت: علاوه بر اهمیت کتابخوانی در ارتقاء فرهنگ 
عمومی نقش انُس با کتاب و کتابخوانی در پیشــگیری از بروز 
ناهنجاری ها و آســیب های فردی و اجتماعی جامعه را نمی 

توان نادیده گرفت.

    
  رفع تصرف ۲۵۰ هکتار از اراضی 

چهارباغ
 کرج - معصومه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر 
جهاد کشاورزی شهرستان چهارباغ گفت: بیش از ۲۵۰ هکتار 
از اراضی زراعی و باغی روستای کهریزک این شهرستان با حکم 

قضایی رفع تصرف شد. 
»سعید محمدی« افزود: در این اراضی ۲۶ ویلا ، ۳۱ مورد 

محوطه سازی و ۱۲ استخر تخریب و رفع اثر شد.
وی گفت : همزمان با آزاد ســاری این اراضی زراعی و باغی 
نمایندگان دســتگاه قضایی ،کارشناســان جهاد کشاورزی، 
ماموران نیــروی انتظامی و یگان امداد شهرســتان چهارباغ 

حضور داشتند.
محمدی اضافه کرد: همچنین تعداد ۲۳ انشــعاب برق و 
هفت مورد انشعاب گاز غیر مجاز با همکاری ماموران اداره های 

خدمات رسان برق و گاز قطع و جمع آوری شد.
وی تاکید کرد: هرگونه ســاخت و ســاز غیــر در اراضی 
کشاورزی و باغی این شهرســتان ممنوع است و با عوامل آنها 

برخورد قضایی خواهد شد.

    
 با تقلیل منصوبات و کاهش آبدهی رقم خورد:

 جلوگیری از اضافه برداشت  آب
 در شهرستان های خاتم و مروست 

 یزد-علیرضا عســکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رییس اداره منابع آب شهرســتان های خاتم و مروست گفت:  
با تقلیل منصوبــات و کاهش آبدهی ۳ حلقه چــاه در یک ماه 
گذشته، از اضافه برداشــت بیش از ۴۶۲ هزار متر مکعب آب 

جلوگیری شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای یزد، مهدی 
حیدری، رئیس اداره منابع آب شهرستان های خاتم و مروست 
با اعلام این خبر گفت: در راستای حفظ و صیانت از منابع آب 
زیرزمینی و اجرای طرح احیاء و تعادل بخشی و با تلاش گروه 
های گشت و بازرسی این اداره، صرفه جویی ۴۶۲ هزار و ۸۱۵ 
متر مکعب آب با تقلیل منصوبات و کاهش آبدهی ۳ حلقه چاه 
مجاز دارای اضافه برداشت در شهرستان های خاتم و مروست 

انجام شد.   
وی با اشاره به همکاری خوب دستگاه قضایی برای برخورد 
با متخلفان و متجاوزان به منابع آب سطحی و زیرزمینی اظهار 
داشت: این اداره در راســتای اجرای قانون، حفظ و حراست از 
منابع آب، با هرگونه تخلف در زمینه منابع آبی برخورد قانونی 

و جدی خواهد داشت.
شایان ذکر است همشهریان می توانند جهت همکاری در 

حفاظت از منابع آب، با شماره ۳۱۰۷۷ تماس بگیرند.

استانها

 ســمنان-رضا سروش،خبرنگارتوســعه ایرانی: فرمانده پایگاه 
مقاومت بسیج نور شرکت توزیع نیروی برق استان با اعلام برنامه های 
پایگاه بسیج و شعار »بسیج از مردم و برای مردم« گفت: بسیجی می 
تواند با اقدامات عملی خود تفکر بکر بسیج را به منصه ظهور برساند و 
بازتاب دغدغه های سازمان بسیج را پیدا و آن را حمایت و تبلیغ نماید.
فرمانده پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع نیروی برق استان 
با اعلام برنامه های پایگاه بسیج و شعار »بسیج از مردم و برای مردم« 
گفت: بســیجی می تواند با اقدامات عملی خود تفکر بکر بسیج را به 
منصه ظهور برساند و بازتاب دغدغه های سازمان بسیج را پیدا و آن را 

حمایت و تبلیغ نماید.
حمید نظری با بیان انجام اقدامات ۲۴ گانه در هفته بسیج افزود: 
تفکر بسیجی، در واقع فلسفه و نگرش بنیادین این تشکل را تشکیل 
می دهد و نقش مهمی در شکل دهی به رفتار و فعالیت های بسیجیان 

ایفا می کند.
وی گفت: ایمان و اعتقاد دو اصل مهم تفکر بسیجی است و اعتقاد 
به توانمندی و قابلیت مردم در شکل دهی به سرنوشت خود و ارتقاء 

جامعه را به همراه خواهد داشت.
فرمانده پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع برق استان سمنان 

با اعلام برنامه های پیش بینی شده در این هفته افزود: برپایی ایستگاه 
صلواتی، تبلیغات، آذین بندی و فضا ســازی مناســب و تاثیر گذار، 
اســتفاده از فضای پرتال شرکت برای ترســیم و ارائه دستاوردها و 
خدمات بسیج همراه با بیانات مقام معظم رهبری در خصوص شجره 
طیبه بسیج، برپایی نمایشگاه عکس، نشست هیات منتظران موعود 
با محوریت ابعاد مختلف شخصیتی، رفتاری و اخلاقی عنصر بسیجی 
مبتنی بر منظومه فکری حضرت امــام خمینی )ره( و مقام عظمای 
ولایت )مدظله (و نیز مکتب سلیمانی، تقدیر از بسیجیان نمونه شاغل و 
بازنشسته، نشست فرمانده هان و اعضای شورای پایگاه ها  با مدیر عامل 
شرکت و ارائه گزارش عملکرد یکساله بسیج با حضور کلیه همکاران به 
صورت ویدئو کنفرانس، برگزاری برنامه پیاده روی بسیجیان، مسابقه 
ورزشــی دارت  ویژه  برادران و خواهران، مسابقات فرهنگی و کتاب 

خوانی و همچنین دیدار با خانواده معظم شهدا و ایثارگران شرکت از 
جمله اقدامات این هفته محسوب می شود.

فرمانده پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان:

ایمان و اعتقاد دو اصل مهم تفکر بسیجی است

خبر

    


